
 
 
 

ประกาศคณะกรรมการสรรหาคณะกรรมการดำเนินการ ประจำปี 2567  

สหกรณ์ออมทรัพย์องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น จำกัด   

เรื่อง บัญชีรายชื่อผู้มีสิทธิลงคะแนนสรรหากรรมการดำเนินการ 

สหกรณ์ออมทรัพย์องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น จำกัด (เพิ่มเติม ) 

******************************** 

 ตามประกาศคณะกรรมการสรรหาคณะกรรมการดำเนินการ ประจำปี 2567       

เรื่อง บัญชีรายชื่อผู้มีสิทธิลงคะแนนสรรหาประธานกรรมการและกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น จำกัด ลงวันที่ 18 มกราคม 2567 แล้วนั ้น ปรากฏว่ามีสมาชิกที่           

ไม่ปรากฏรายชื่อในบัญชีรายชื่อผูม้ีสิทธิลงคะแนนสรรหา ได้ยื่น คำร้องอุทธรณ์ต่อคณะกรรมการสรรหา

คณะกรรมการดำเนินการ ประจำปี 2567 โดยระบุว่าตนเป็นผู้มีสิทธิลงคะแนนสรรหาฯ ตามระเบียบ

สหกรณ์ออมทรัพย์กรมส่งเสรมิการปกครองท้องถิ่น จำกัด ว่าดว้ยการสรรหาคณะกรรมการดำเนินการ 

พ.ศ. 2564 ข้อ 10 นั้น 

 คณะกรรมการสรรหาฯ ในการประชุมครั้งที่ 3/2567 เมื่อวันที่ 26 มกราคม 2567  

ได้สอบสวนข้อเท็จจริงและวินิจฉัยแล้ว อาศัยอำนาจตามความในข้อ 13 และข้อ 32 แห่งระเบียบ

สหกรณ์ออมทรัพย์กรมส่งเสรมิการปกครองท้องถิ่น จำกัด ว่าดว้ยการสรรหาคณะกรรมการดำเนินการ 

พ.ศ. 2564 จึงประกาศบัญชีรายชื ่อผู ้ม ีสิทธิลงคะแนนสรรหากรรมการดำเนินการ เพิ ่มเติม         

จำนวน 25 ราย ดังนี ้

 

ลำดับ เลขสมาชกิ ชื่อ – สกุล จังหวัด 

1 070920 นายภวัต  แก้วมณี สุพรรณบุรี 

2 070917 นางสาวระพพีรรณ  โฉมงาม สุพรรณบุรี 

3 070919 นางสาววิภารัตน์  บำรุงเวช สุพรรณบุรี 

4 018001 นางอุษณีย์  กิ่งคำวงศ์ ร้อยเอ็ด 

5 069651 นางปุณิกา  ศรีเพชร์ สระบุรี 

6 701396 นางภัญภร  แก้วระเวีย เลย 

 

/ลำดับ... 



- 2 – 

 

ลำดับ เลขสมาชกิ ชื่อ – สกุล จังหวัด 

7 048696 นางสาวพรทิภา  สวนอนันต์ ประจวบคีรขีันธ์ 

8 073007 จ.อ.ชัยวัฒน์  ศรนีุช นครสวรรค์ 

9 700602 นางดวงพร  ม่วงอ่อน สุรินทร์ 

10 058710 นายกฤตนัย  กล้าอาสากิจ ฉะเชงิเทรา 

11 700031 นางสาวประยูรศร ี พิณพงษ์ เลย 

12 700034 นางสุพิทย์  สายประดิษฐ์ เลย 

13 700037 นางสาวพจณิชา  แสงสว่าง เลย 

14 700032 นางธนิสร  กมลคติบวร เลย 

15 700036 นางมุกดา  สุวรรณชัย เลย 

16 700387 นางปิติยา  ศิริพร ศรษีะเกษ 

17 042157 นายธนภัทร  สายสะอาด นครพนม 

18 050780 นางสาวอัลยา  บาหะลา ยะลา 

19 062588 นางสาวทิพารัตน์  สุนทรศารทูล สมุทรปราการ 

20 070772 ส.อ.กิติพัฒน ์ ตุงคะเสรีรักษ์ สมุทรปราการ 

21 005251 นายเสน่ห์  แพงมา ศรษีะเกษ 

22 063676 นางณัฐกานต ์ ฮาวปินใจ ลำปาง 

23 053825 นางพรหมณ ี ปาละมะ ลำปาง 

24 069412 นายยศพัทธ์  สมสวย อุบลราชธานี 

25 073406 นางอรดี  โคตคำ อำนาจเจรญิ 

 

/จงึประกาศ... 



- 3 - 

 

 จงึประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

 

                        ประกาศ   ณ   วันที ่  29   มกราคม   พ.ศ.  2567 

 

 

 

            (นายณรงค์  เชือ้บุญช่วย) 

                                          ประธานกรรมการสรรหาคณะกรรมการดำเนินการ ประจำปี 2567 


